

Osale jumalateenistustel pühapäeviti kell 11

10.12 Teise adventi teenistus. **Jutlus:** Kaarel Adamson "Elu on püha."
Muusika: Lõuna- Eesti koguduste segakoor ja orkester, Margus Kask.

17.12 Kolmanda adventi teenistus. **Jutlus:** Tõnu Lehtsaar "Püha perekond"
Muusika: Ilmar ja CO.

24.12 Jõululaupäeva teenistus. **Jutlus:** Leho Paldre "Jumal on püha".
Muusika: Jõulukoor.

Noorteõhtud
neljapäeviti
kell 19
kuni 15.12.

Jätkuvad jaanuarist

Info:
leholarend@gmail.com

Juunioride
õhtud
reedeti
kell 18
kuni 15.12.

Jätkuvad jaanuarist

Info:
siimkork@gmail.com

JUHHEI
lastekoor

reedeti
kell 16.30.

Jätkub jaanuarist

Info:
tahti@ekkllesia.ee

Osale jõuluaja sündmustel

16.12 Kell 18 noorte jõulupidu. Info ja regimine: leholarend@gmail.com

24.12 Kell 15 jõululaupäeva teenistus. **Jutlus:** Leho Paldre. **Muusika:** jõulukoor.

25.12 Kell 13 koguduslik jõululõuna programm. Võta kaasa toitu ühisele lõunalauale

31.12 Kell 11 vana-aasta teenistus. "Minu aasta 2023 koos Jumalaga".
Kell 23 vana-aasta õhtupalvus.

01.01 Kell 12 uus-aasta teenistus koos pühaõhtusöömaajaga.

Tartu Kolgata baptistikogudus

Veski 40, 50409 Tartu, tel 5558 7098, pastor@kolgata.ee
www.kolgata.ee, facebook: Kolgata kogudus,
www.youtube.com/KolgataKogudus

Pangakonto: LHV EE11 7700 7710 0114 3596
SEB EE34 1010 1520 0181 0001
SWED EE66 2200 2210 1817 7924
LUMINOR EE84 1700 0170 0038 4719

Saaja: Tartu Kolgata Baptistikogudus | **Selgitus:** Annetus

Infolehe toimikond: Mare Sumberg, Leho Paldre. Kujundas Sander Tulk.

Jõuluaeg

Kolgata koguduses | Detsember 2023

Jumala taaskasutus

Taaskasutus on tänapäeval populaarne. Jumala jaoks on taaskasutuse teema aga juba väga vana. Jõuluaja peasõnum on selles, et kuigi inimese elu on rikki läinud, siis Jumal ei viska inimest ära, vaid annab võimaluse „taaskasutuseks“. Selleks Jeesus tuligi maailma: et tekitada inimesele taaskasutus-võimalus.

Piiblis on võrdpilte taaskasutusest oma-jagu. Poeg, kelle elu on raisku läinud, saab puhtad rõivad ja võetakse isakaju tagasi. Lammas, kes on kaduma läinud, otsitakse üles ja võetakse karja juurde tagasi. Maharaiutud puu kannust hakkab kasvama uus võrse. Jumal on taaskasutuse poolt! Patust rikki läinud inimene saab Jeesuse andestuse tõttu uue lootuse. Ingel kuulutab Jeesuse sünni juures: „Teile on täna sündinud Päästja, kes on Issand Kristus“ (Lk 2:11).

Muidugi, taaskasutusel on ka omad eeldused: puhastamine sodist, vajadusel

ümbertöötlus. Piibel kasutab selle kohta sõna „meeleparandus“, püsiv suunamuutus. Isakaju tagasi võetud Kadunud Poeg ei teinud Isa heldusest „head äriplaani“: lähen igal kevadel Isa antud rahadega laia maailma, löön raha laiaks, joon ja liiderdan – ja siis sügisel tulen tagasi. Küll Isa teeb mulle taas vastuvõtupeo, saan uued riided, sooja elamise – kuni järgmise kevadeni.

Jeesus võtab taaskasutusse, st annab uue alguse ja lootuse neile, kelle meeleparandus on siiras ja otsustav. „Kui keegi on Kristuses, siis ta on uus loodu, vana on möödunud, vaata, uus on sündinud“ (2Kr 5:17). Jah, Jeesus teab, et meie elu ümbertöötlemine – valede harjumuste muutmine – võib olla aeganõudev ja vaevarikas. Aga koos Jeesusega on igaühel lootust olla „taas“ Looja Jumala „kasutuses“!

Pastor Leho Paldre

Alfa-kursusel sain aru, et

Seda lugu kirjutades ootab mind mõne päeva pärast ees pidulik Alfa kursuse lõpuõhtu. Olles kursuse kõige viimase loengu ootuses, valdab mind kahetsus: Miks ma küll alles sel aastal julgesin selle teekonna ette võtta?!

Tegelikult olen kaalunud ristiusu põhitõdesid tutvustaval Alfa kursusel osalemist ka varasemalt. Peamiselt kartsin, et aega selle jaoks ei jagu või et peale kursust tuleb “kristlaseks hakata”. Kuna möödunud suvel tegin teadliku otsuse seada Jeesus enda elu keskmesse, tundus igati loogiline kristlikku temaatikasse põhjalikumalt süveneda ja kursus lõpuks ette võtta. Kursusel palju viidatud C. S. Lewise mõttele toetudes ongi ju nii, et kui kogu kristlust puudutav ei vasta tõele, polegi sel mingit tähtsust; kui see aga vastab tõele, on see lõpmata tähtis. Muide, minu hirm ajapuuduse või kristlaseks hakkamise ees sai kursuse käigus ümber lükatud. Kursusekaaslaste ja grupijuhtidega suheldes mõistsin, et igapäev on enda teekonnal erinevas kohas ja see ei takista

kogumast kursuselt endaga kaasa uusi teadmisi, põnevaid vestlusi ja liigutavaid tunnistusi.

Kursuse lõpus olles võiksin öelda, et kõige enam täienesid minu teadmised just kristluse kui tervikliku eluviisi kohta: millele kristlus toetub, millest kristlane kasvab ning millele pannakse kogu lootus. Kuigi läbi isiklike kogemuste teadsin nii usu, Piibli kui ka Jumala kohta juba nii mõndagi, olid mul jaotusmaterjalid iga kord uusi mõtteid, fakte ja tsitaate täis kirjutatud. Minu jaoks oli loengute jooksul mitmeid avastamise hetki. Sain aru, et elu on Jumala “eriala”. Selle parimal viisil elamiseks on jätnud ta meile enda sõna Piibli näol, mis on siiani maailma kõige populaarsem kirjandusteos. Kursusel edasi liikudes ning Jumala sõnale põhinevaid mõtteid lõimejupi haaval korjates, hakkas elu mõtte sasipundar end ise tasapisi lahti rullima. Eredaim osa kogu kursuselt oli kindlasti väljasõit. See oli lihtsalt nii hea aeg üheskoos ja puudutas paljusid sügavamalt, kaasa arvatud mind.

Perejõulud, et ka väike laps mõistaks

Minu jaoks on alati igasugused tähtpäevad erilised olnud, aga nüüd, kui meil Arnoga kasvab peres kaks väikest last, saab pühade tähistamine veelgi olulisemaks, sest soovin, et see oleks ka nende jaoks väga eriline ja tähendusrikas aeg.

Detsembrikuu jooksul küpsetame koos lastega piparkooke, toome koju kuuse ja ehime selle ühiselt ära. Igal advendil süütame ka kodus vastava arvu küünlaid. Mida aasta edasi, seda enam kujuneb nii, et 24. detsembri õhtu veedame me neljakesi oma kodus ja oma päritoluperega tähistame veel eraldi.

Mida vanemaks meie lapsed saavad, seda enam tahame neile rääkida ka jõulude tõelis-

est tähendusest. Väga tore on koos perega lastepiiblit lugeda ja sealt loetu üle arutleda. Meie 5-aastaselt tütrele tekib tavaliselt päris palju küsimusi. See on ka enda jaoks hea väljakutse olnud! Kuigi me mõlemad Arnoga oleme kasvanud kristlikus perekonnas ja mingid tõesed on justkui terve elu teada olnud, siis nüüd peame need enda jaoks nii lihtsaks ümber mõtlema, et ka väike laps mõistaks. Lisaks räägime lastega jõulude ajal oma kallitele kingitusi tehes ka sellest, et kõige suurema kingituse on meile teinud Jeesus.

*Anneli
Lehtsaar
(pildil koos
abikaasa
Arno ja
lastega)*



Käimas on jutluste seeria “Pühad”

10.12 Kaarel Adamson “Elu on püha”

17.12 Tõnu Lehtsaar “Püha perekond”

24.12 Leho Paldre “Püha Jumal”

Enneaegsete kaksikute eest palvetamine näitas teed Jumala juurde

Antonina (48) tuli Ukrainast oma Eestis töötava mehe juurde viis aastat tagasi. Ukrainas on ta töötanud pikalt kunstiõpetaja, Eestis töötab kohvikus.

Ma kasvasin tavalises peres. Minu vanemad ei olnud usklikud ja ma ei teadnud Jumalast eriti midagi. Minu perekonna jaoks olid traditsioonid olulised. Seetõttu me küllastasime kirikut - aga ainult suurtel pühadel. Aga juba päris lapsepõlvest peale oli mul huvi selle vastu, kes on Jumal.

Sain vanemaks, õppisin, hakkasin tööle. Aga kogu aeg tundus, et midagi on nagu puudu. 24aastaselt olin abielus ja ootasin last, kaksikuid. Kahjuks ei õnnestunud lapsi lõpuni kanda: kaksikud sündisid enneaegselt. Tõenäosus, et me kõik jõuame koju tagasi, oli väga väike. Keegi ei julgenud anda garantiid, et nad ellu jäävad. Teisel päeval pandi minuga samasse palatisse noor naine Oksana, kellega me saime kiiresti sõpradeks. Ka temal oli enneaegne laps. Nägin, kuidas ta käis oma nõrgukese tütre juurde ja muudkui palvetas. Tuli välja, et ta on kristlane ja kogu tema pere on usklikud. Me läksime sellest raskusest läbi koos

temaga palvetades.

Sel ajal jõudis mulle kohale, et olen palju aastaid otsinud Jumalat, aga pole osanud sellest aru saada. Praeguseks ma saan aru, et see oli Jumala abi: Jumal korraldas nii, et Oksana pandi just minu palatisse ja tema näitas mulle teed Jumala juurde. Meie lapsed on suureks kasvanud ja nüüd räägin ka mina neile Jumalast. Oksanaga oleme sõbrad siiani.

5-7aastat tagasi hakkasin sõbranna kutsel käima tihedamini baptistikoguduses. Nüüd, Eestis, olen osalenud ukrainakeelsetel teenistustel internetis. Ühel hetkel sain aru, et tahan elada teistmoodi: tahan elada koos Kristusega. See oli vaimulik kogemus. Sel suvel avastas, et Tartus Kolgata koguduses on venekeelsed teenistused. 9. detsembril tunnistasin oma usku Jeesusse ristimises.

Antonina Tuzhyk

Jumala “eriala” on elu

Ülimaitsvad õhtusöögid, vestlused kaaslastega, loogiliselt üles ehitatud loengud, erinäolised isiklikud lood usuteel ning grupiarutelud - kõik see pani õhtuse aja mööduma kiirelt. Tegelikult sai kogu kursus minu jaoks ootamatult läbi. Tundub, et iga hea asi saab tõepoolest kiirelt otsa. Võib-olla otsid oma elule “ uut algust”, võib-olla soovid saada teada, miks kristlusest üldse räägitakse või oled koguni arvamusel, et kindlasti ei ole sinul kristlusega midagi pistmist. Soovin julgustada Sind igal juhul Alfa kursusel osalema.

*Evelin Laul (pildil keskel)
Eripedagoog, kolme lapse ema*



Alfa kursus

Alustame
27. veebruar

Alfa

Teisipäeviti kell
kl 18.15–20.30

Öönoortekas aitab tundma õppida üksteist ja kogudust

Juunioritel ja noortel toimus 24. novembril öönoortekas, millest võttis osa üle 20 noore. Öönoorteka eesmärgiks on luua tingimusi juunioritele ja noortele tihedamaks omavahelisemaks suhtlemiseks. Sellel aastal oleme juuniorite meeskonnaga võtnud eesmärgiks rohkem oma koguduse liikmeid tundma õppida ja seetõttu oleme ka mitmeid kutsunud tunnistama oma elust ja Jumalaga koos käimisest. Öönoortekat alustasime vaimuliku osaga, kus koguduseliige Anne Vilt rääkis enda karjäärist lauljana ja nüüd tegevusjuhendajana ning sellest, kuidas tema on saanud olla valguseks teistele oma töökohas. Teine koguduseliige Meeri Jakobson jagas oma töökogemustest lasteaias ja Jumalale lähedale kasvamisest. Pärast Helina Korgi ja

Meeri Jakobsoni imemaitsva roa söömist saime mängida erinevaid mänge.

Õhtu põnevaimaks mänguks osutus „Maffia“, tuntud ka kui „Hundimäng“, mis kestis päris kaua. Mängupinge oli mängu lõpuni üleval. Seltskonnamäng õpetas noortele oma seisukohti põhjendada ja arutlema eri valikute üle. Pärast mängu vaatasime filmi ja sõime snäkke. Kes soovis, sai varem magama minna, vastupidavamad noored aga ei jõudnudki sel öösel uinuda. Hommikul sõime pannkooke ja saime üksteisega suhelda.

Minu jaoks oli kõige erilisem hetk näha, kui juuniorid teevad ise söögipalve, koos laulda söögilaulu ning tuua tänu ja austust Jumalale. Öönoortekas läks igati korda ja kui Jumal lubab saame ehk ka järgmisel aastal öönoortekat korraldada.

Mai-Triin Kõrgeperv

